



«Бекитемин»  
«24» август 2018-жыл  
№ 10 орто мектептин директору  
Уметалиева К.Д.

**2018 - 2019 - окуу жылындагы табигый –математикалык  
усулдук бирикмесинин иш планы.**

№	Өткөрүлүүчү иш чаралар	убактысы	жооптуу
1	Өткөн окуу жылында иштелген иштин жыйынтыгы жана жаңы иш планын бекитүү.	август	Тентимишева А.З.
2	Жаңы 2018-2019 - окуу жылына карата окуу программасы менен таанышуу жана анализдөө		Акматова Б.А.
3	Табигый –математикалык предметтердин 2018-2019 -окуу жылына карата календардык пландарын бекитүү.		
4	УБ-нин мугалимдеринин жекече усулдук темалары боюнча иш алып баруусун талкуулоо.		
5	<b>5, 10 - класстарынын</b> математика сабагынан билимин сапатын текшерүү, анализдөө, кичи педсоветке маалымат даярдоо	сентябрь	
6	Окуучулардын дептерлерин текшерүүсүн контролдоо	октябрь	
7	2- чейректин жыйынтыгын анализдөө .	ноябрь	Тентимишева А.З.
8	Мектептик олимпиаданы даярдоо жана тапшырмаларын бекитүү, окуучуларды катыштыруу	ноябрь декабрь	Кыштобаева Ж.К.
9	Райондук, шаардык олимпиадага окуучуларды даярдоо Ч.Айтматовдун 90-жылдыгына карата иш - чараларга катышуу.	декабрь январь ноябрь декабрь	Тентимишева А.З. ар бир мугалим
10	Райондо жана мектепте өтүлгөн олимпиадага катышуу, тапшырма-ларын, жыйынтыгын талкуулоо.	январь	Тентимишева А.З.
11	Кабинеттердин кароо- сынагына катышуу	январь , март	
12	Окуучулардын билим сапатын текшерүү жана анализ	февраль	Акматова Б.А. Тентимишева А.З.
13	Физика жана математика сабактарында жаңы ыкмаларды жайылтуу	март	
14	Табигый –математикалык пред-меттердин бирикмесинин бир айлыгына даярдануу жана өткөрүү	график боюнча	

15	Өткөрүлгөн иш - чаралар боюнча жыйынтык чыгаруу		
16	Окуучулардын дептерлерин текшерүүсүн контролдоо	чейрек сайын	Тентимишева А.З.
17	9-11 класстардын экзамендик иштери боюнча папкаларын даярдоо жана бекитүү.	апрель	Кыштобаева Ж.К.
18	<b>4 - класстардын</b> математика, мекен таануу сабактарына катышуу , билим сапатын текшерүү , жыйынтык чыгаруу		Карасартова А.Н.
19	Экзамендик иштердин жыйынтыгы жана аткарылышы	май	Тентимишева А.З.
20	Бирикменин жылдык иштерин жыйынтыгы жана кийинки жылга планды талкулоо.	июнь	

Усулдук бирикменин жетекчиси : Тентимишева А.З.